

# 【工 事 設 計 書】

工事名称 令和 8 年度国道 3 1 号呉駅交通ターミナル内装工事  
工事場所 広島県呉市西中央1丁目1番1号 他  
発注者 分任支出負担行為担当官  
国土交通省中国地方整備局広島国道事務所長  
工 期 契約締結日の翌日から令和 8 年 1 2 月 2 8 日まで

## I 工事概要

1. 工事場所 広島県呉市西中央 1 丁目 1 番 1 号 他
2. 敷地面積 3,650.94㎡
3. 工事種目
- |           |     |
|-----------|-----|
| 1) 建築工事   | 1 式 |
| 2) 機械設備工事 | 1 式 |
| 3) 電気設備工事 | 1 式 |
- 対象部分の内装工事
- |               |     |           |
|---------------|-----|-----------|
| 1 階 屋外 EV ホール | 床面積 | 2,447.62㎡ |
| 2 階 バス待合所     | 床面積 | 191.09㎡   |

## 令和8年度国道31号呉駅交通ターミナル内装工事

| 名 称     | 数 量 | 単位 | 金 額         | 備 考       |
|---------|-----|----|-------------|-----------|
| 直接工事費   |     |    |             |           |
| 建築工事    | 1   | 式  | 75,094,563  |           |
| 電気設備工事  | 1   | 式  | 23,948,600  |           |
| 機械設備工事  | 1   | 式  | 18,369,040  |           |
| 計       |     |    | 117,412,203 |           |
| 共通費     |     |    |             |           |
| 共通仮設費   | 1   | 式  | 4,736,457   |           |
| 現場管理費   | 1   | 式  | 19,011,152  |           |
| 一般管理費等  | 1   | 式  | 21,940,188  |           |
| 計       |     |    | 45,687,797  |           |
|         |     |    |             |           |
| 工事価格    | 1   | 式  | 163,100,000 |           |
| 消費税等相当額 | 1   | 式  | 16,310,000  | 消費税率 10 % |
| 工事費     | 1   | 式  | 179,410,000 |           |
|         |     |    |             |           |
|         |     |    |             |           |

| 名 称  | 数 量 | 単位 | 金 額        | 備 考 |
|------|-----|----|------------|-----|
| 複合ビル | 1   | 式  | 75,094,563 |     |
| 計    |     |    | 75,094,563 |     |
|      |     |    |            |     |
|      |     |    |            |     |
|      |     |    |            |     |
|      |     |    |            |     |
|      |     |    |            |     |
|      |     |    |            |     |
|      |     |    |            |     |
|      |     |    |            |     |
|      |     |    |            |     |
|      |     |    |            |     |
|      |     |    |            |     |
|      |     |    |            |     |
|      |     |    |            |     |
|      |     |    |            |     |
|      |     |    |            |     |

電気設備工事 種目別内訳

| 名 称       | 数 量 | 単位 | 金 額        | 備 考 |
|-----------|-----|----|------------|-----|
| 1階バスターミナル | 1   | 式  | 19,320,290 |     |
| 2階バス待合室   | 1   | 式  | 4,628,310  |     |
| 計         |     |    | 23,948,600 |     |
|           |     |    |            |     |
|           |     |    |            |     |
|           |     |    |            |     |
|           |     |    |            |     |
|           |     |    |            |     |
|           |     |    |            |     |
|           |     |    |            |     |
|           |     |    |            |     |
|           |     |    |            |     |
|           |     |    |            |     |
|           |     |    |            |     |
|           |     |    |            |     |
|           |     |    |            |     |
|           |     |    |            |     |

| 名 称  | 数 量 | 単 位 | 金 額        | 備 考 |
|------|-----|-----|------------|-----|
| 複合ビル | 1   | 式   | 18,369,040 |     |
| 計    |     |     | 18,369,040 |     |
|      |     |     |            |     |
|      |     |     |            |     |
|      |     |     |            |     |
|      |     |     |            |     |
|      |     |     |            |     |
|      |     |     |            |     |
|      |     |     |            |     |
|      |     |     |            |     |
|      |     |     |            |     |
|      |     |     |            |     |
|      |     |     |            |     |
|      |     |     |            |     |
|      |     |     |            |     |
|      |     |     |            |     |

| 複合ビル      |   |   |   |    |            |     |
|-----------|---|---|---|----|------------|-----|
| 名         | 称 | 数 | 量 | 単位 | 金 額        | 備 考 |
| 直接仮設      |   | 1 |   | 式  | 26,498,440 |     |
| 防水        |   | 1 |   | 式  | 23,172     |     |
| 木工        |   | 1 |   | 式  | 6,761      |     |
| 金属        |   | 1 |   | 式  | 12,609,020 |     |
| 左官        |   | 1 |   | 式  | 5,309      |     |
| 建具        |   | 1 |   | 式  | 2,927,794  |     |
| 塗装        |   | 1 |   | 式  | 12,652,284 |     |
| 内外装       |   | 1 |   | 式  | 13,062,838 |     |
| ユニット及びその他 |   | 1 |   | 式  | 7,308,945  |     |
| 計         |   |   |   |    | 75,094,563 |     |
|           |   |   |   |    |            |     |
|           |   |   |   |    |            |     |
|           |   |   |   |    |            |     |
|           |   |   |   |    |            |     |
|           |   |   |   |    |            |     |
|           |   |   |   |    |            |     |

電気設備工事 科目別内訳

| 1階バスターミナル |   |   |   |    |            |     |
|-----------|---|---|---|----|------------|-----|
| 名         | 称 | 数 | 量 | 単位 | 金 額        | 備 考 |
| 電灯設備      |   | 1 |   | 式  | 17,635,120 |     |
| 動力設備      |   | 1 |   | 式  | 1,685,170  |     |
|           | 計 |   |   |    | 19,320,290 |     |
|           |   |   |   |    |            |     |
|           |   |   |   |    |            |     |
|           |   |   |   |    |            |     |
|           |   |   |   |    |            |     |
|           |   |   |   |    |            |     |
|           |   |   |   |    |            |     |
|           |   |   |   |    |            |     |
|           |   |   |   |    |            |     |
|           |   |   |   |    |            |     |
|           |   |   |   |    |            |     |
|           |   |   |   |    |            |     |
|           |   |   |   |    |            |     |
|           |   |   |   |    |            |     |
|           |   |   |   |    |            |     |
|           |   |   |   |    |            |     |
|           |   |   |   |    |            |     |
|           |   |   |   |    |            |     |

| 2階バス待合室   |   |   |   |    |           |     |
|-----------|---|---|---|----|-----------|-----|
| 名         | 称 | 数 | 量 | 単位 | 金 額       | 備 考 |
| 電灯設備      |   | 1 |   | 式  | 4,350,370 |     |
| 動力設備      |   | 1 |   | 式  | 47,590    |     |
| 構内情報通信網設備 |   | 1 |   | 式  | 149,240   |     |
| 構内交換設備    |   | 1 |   | 式  | 40,550    |     |
| 火災報知設備    |   | 1 |   | 式  | 40,560    |     |
|           | 計 |   |   |    | 4,628,310 |     |
|           |   |   |   |    |           |     |
|           |   |   |   |    |           |     |
|           |   |   |   |    |           |     |
|           |   |   |   |    |           |     |
|           |   |   |   |    |           |     |
|           |   |   |   |    |           |     |
|           |   |   |   |    |           |     |
|           |   |   |   |    |           |     |
|           |   |   |   |    |           |     |
|           |   |   |   |    |           |     |
|           |   |   |   |    |           |     |

## 機械設備工事 科目別内訳

| 複合ビル   |   |   |   |    |   |            |   |   |
|--------|---|---|---|----|---|------------|---|---|
| 名      | 称 | 数 | 量 | 単位 | 金 | 額          | 備 | 考 |
| 空調調和設備 |   | 1 |   | 式  |   | 15,806,260 |   |   |
| 換気設備   |   | 1 |   | 式  |   | 1,820,370  |   |   |
| 給水設備   |   | 1 |   | 式  |   | 263,410    |   |   |
| 排水設備   |   | 1 |   | 式  |   | 181,480    |   |   |
| 給湯設備   |   | 1 |   | 式  |   | 297,520    |   |   |
|        | 計 |   |   |    |   | 18,369,040 |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |

建築工事 中科目別内訳

6

| 複合ビル    |           |     |    |            |     |
|---------|-----------|-----|----|------------|-----|
| 科 目 名 称 | 中 科 目 名 称 | 数 量 | 単位 | 金 額        | 備 考 |
| 直接仮設    |           | 1   | 式  | 26,498,440 |     |
| 計       |           |     |    | 26,498,440 |     |
| 防水      | 外部        | 1   | 式  | 14,900     |     |
| 防水      | 内部        | 1   | 式  | 8,272      |     |
| 計       |           |     |    | 23,172     |     |
| 木工      | 内部        | 1   | 式  | 6,761      |     |
| 計       |           |     |    | 6,761      |     |
| 金属      | 外部        | 1   | 式  | 11,358,553 |     |
| 金属      | 内部        | 1   | 式  | 1,250,467  |     |
| 計       |           |     |    | 12,609,020 |     |
| 左官      | 外部        | 1   | 式  | 3,197      |     |
| 左官      | 内部        | 1   | 式  | 2,112      |     |
| 計       |           |     |    | 5,309      |     |
| 建具      | アルミ製建具    | 1   | 式  | 760,000    |     |
| 建具      | 軽量鋼製建具    | 1   | 式  | 1,552,000  |     |

建築工事 中科目別内訳

| 複合ビル      |           |     |    |            |     |
|-----------|-----------|-----|----|------------|-----|
| 科 目 名 称   | 中 科 目 名 称 | 数 量 | 単位 | 金 額        | 備 考 |
| 建具        | 自動ドア開閉装置  | 1   | 式  | 544,000    |     |
| 建具        | ガラス       | 1   | 式  | 71,794     |     |
| 計         |           |     |    | 2,927,794  |     |
| 塗装        | 外部        | 1   | 式  | 12,580,421 |     |
| 塗装        | 内部        | 1   | 式  | 71,863     |     |
| 計         |           |     |    | 12,652,284 |     |
| 内外装       | 外部        | 1   | 式  | 7,915,370  |     |
| 内外装       | 内部        | 1   | 式  | 5,147,468  |     |
| 計         |           |     |    | 13,062,838 |     |
| ユニット及びその他 | 内部        | 1   | 式  | 7,308,945  |     |
| 計         |           |     |    | 7,308,945  |     |
|           |           |     |    |            |     |
|           |           |     |    |            |     |
|           |           |     |    |            |     |
|           |           |     |    |            |     |

電気設備工事 中科目別内訳

7

| 1階バスターミナル |           |     |    |            |     |
|-----------|-----------|-----|----|------------|-----|
| 科 目 名 称   | 中 科 目 名 称 | 数 量 | 単位 | 金 額        | 備 考 |
| 電灯設備      | 電灯幹線      | 1   | 式  | 1,211,290  |     |
| 電灯設備      | 電灯分岐      | 1   | 式  | 15,968,150 |     |
| 電灯設備      | コンセント分岐   | 1   | 式  | 455,680    |     |
| 計         |           |     |    | 17,635,120 |     |
| 動力設備      | 動力幹線      | 1   | 式  | 758,970    |     |
| 動力設備      | 動力分岐      | 1   | 式  | 926,200    |     |
| 計         |           |     |    | 1,685,170  |     |
|           |           |     |    |            |     |
|           |           |     |    |            |     |
|           |           |     |    |            |     |
|           |           |     |    |            |     |
|           |           |     |    |            |     |
|           |           |     |    |            |     |
|           |           |     |    |            |     |
|           |           |     |    |            |     |
|           |           |     |    |            |     |

電気設備工事 中科目別内訳

| 2階バス待合室   |           |     |    |           |     |
|-----------|-----------|-----|----|-----------|-----|
| 科 目 名 称   | 中 科 目 名 称 | 数 量 | 単位 | 金 額       | 備 考 |
| 電灯設備      | 電灯分岐      | 1   | 式  | 4,019,420 |     |
| 電灯設備      | コンセント分岐   | 1   | 式  | 330,950   |     |
| 計         |           |     |    | 4,350,370 |     |
| 動力設備      | 動力分岐      | 1   | 式  | 47,590    |     |
| 計         |           |     |    | 47,590    |     |
| 構内情報通信網設備 |           | 1   | 式  | 149,240   |     |
| 計         |           |     |    | 149,240   |     |
| 構内交換設備    |           | 1   | 式  | 40,550    |     |
| 計         |           |     |    | 40,550    |     |
| 火災報知設備    | 自動火災報知    | 1   | 式  | 40,560    |     |
| 計         |           |     |    | 40,560    |     |
|           |           |     |    |           |     |
|           |           |     |    |           |     |
|           |           |     |    |           |     |
|           |           |     |    |           |     |

| 複合ビル    |           |     |     |            |     |
|---------|-----------|-----|-----|------------|-----|
| 科 目 名 称 | 中 科 目 名 称 | 数 量 | 単 位 | 金 額        | 備 考 |
| 空調設備    | 機器設備      | 1   | 式   | 12,254,170 |     |
| 空調設備    | ダクト設備     | 1   | 式   | 383,800    |     |
| 空調設備    | 配管設備      | 1   | 式   | 3,168,290  |     |
| 計       |           |     |     | 15,806,260 |     |
| 換気設備    | 機器設備      | 1   | 式   | 1,033,870  |     |
| 換気設備    | ダクト設備     | 1   | 式   | 786,500    |     |
| 計       |           |     |     | 1,820,370  |     |
| 給水設備    |           | 1   | 式   | 263,410    |     |
| 計       |           |     |     | 263,410    |     |
| 排水設備    |           | 1   | 式   | 181,480    |     |
| 計       |           |     |     | 181,480    |     |
| 給湯設備    |           | 1   | 式   | 297,520    |     |
| 計       |           |     |     | 297,520    |     |
|         |           |     |     |            |     |
|         |           |     |     |            |     |

建築工事 細目別内訳

9

| 複合ビル     |     | 直接仮設 |    |     |            |     |
|----------|-----|------|----|-----|------------|-----|
| 名 称      | 摘 要 | 数 量  | 単位 | 単 価 | 金 額        | 備 考 |
| 墨出し      |     | 1    | 式  |     | 2,152,190  |     |
| 養生       |     | 1    | 式  |     | 1,218,710  |     |
| 整理清掃後片付け |     | 1    | 式  |     | 4,745,190  |     |
| 外部足場     |     | 1    | 式  |     | 15,431,850 |     |
| 内部仕上足場   |     | 1    | 式  |     | 948,720    |     |
| 仮設材運搬    |     | 1    | 式  |     | 2,001,780  |     |
| 計        |     |      |    |     | 26,498,440 |     |
|          |     |      |    |     |            |     |
|          |     |      |    |     |            |     |
|          |     |      |    |     |            |     |
|          |     |      |    |     |            |     |
|          |     |      |    |     |            |     |
|          |     |      |    |     |            |     |
|          |     |      |    |     |            |     |
|          |     |      |    |     |            |     |
|          |     |      |    |     |            |     |

建築工事 細目別内訳

| 複合ビル   |     | 防水  |    |     | 外部     |     |
|--------|-----|-----|----|-----|--------|-----|
| 名 称    | 摘 要 | 数 量 | 単位 | 単 価 | 金 額    | 備 考 |
| シーリング* |     | 1   | 式  |     | 14,900 |     |
| 計      |     |     |    |     | 14,900 |     |
|        |     |     |    |     |        |     |
|        |     |     |    |     |        |     |
|        |     |     |    |     |        |     |
|        |     |     |    |     |        |     |
|        |     |     |    |     |        |     |
|        |     |     |    |     |        |     |
|        |     |     |    |     |        |     |
|        |     |     |    |     |        |     |
|        |     |     |    |     |        |     |
|        |     |     |    |     |        |     |
|        |     |     |    |     |        |     |
|        |     |     |    |     |        |     |
|        |     |     |    |     |        |     |
|        |     |     |    |     |        |     |

| 複合ビル  |     | 防水  |    | 内部  |       |     |
|-------|-----|-----|----|-----|-------|-----|
| 名 称   | 摘 要 | 数 量 | 単位 | 単 価 | 金 額   | 備 考 |
| シーリング |     | 1   | 式  |     | 8,272 |     |
| 計     |     |     |    |     | 8,272 |     |
|       |     |     |    |     |       |     |
|       |     |     |    |     |       |     |
|       |     |     |    |     |       |     |
|       |     |     |    |     |       |     |
|       |     |     |    |     |       |     |
|       |     |     |    |     |       |     |
|       |     |     |    |     |       |     |
|       |     |     |    |     |       |     |
|       |     |     |    |     |       |     |
|       |     |     |    |     |       |     |
|       |     |     |    |     |       |     |
|       |     |     |    |     |       |     |
|       |     |     |    |     |       |     |
|       |     |     |    |     |       |     |
|       |     |     |    |     |       |     |
|       |     |     |    |     |       |     |
|       |     |     |    |     |       |     |

| 複合ビル              |                                                               | 木工  |                | 内部    |       |     |
|-------------------|---------------------------------------------------------------|-----|----------------|-------|-------|-----|
| 名 称               | 摘 要                                                           | 数 量 | 単位             | 単 価   | 金 額   | 備 考 |
| スロープ床<br>木製床組     | H=100～300<br>根太・大引:45×45@400<br>束・転ばし根太:45×45@400<br>アンカボルト止め | 0.7 | m <sup>2</sup> | 5,990 | 4,193 |     |
| スロープ床<br>構造用合板張り  | 厚12                                                           | 0.7 | m <sup>2</sup> | 2,250 | 1,575 |     |
| スロープ側板<br>構造用合板張り | 厚9.0                                                          | 0.3 | m <sup>2</sup> | 3,310 | 993   |     |
| 計                 |                                                               |     |                |       | 6,761 |     |
|                   |                                                               |     |                |       |       |     |
|                   |                                                               |     |                |       |       |     |
|                   |                                                               |     |                |       |       |     |
|                   |                                                               |     |                |       |       |     |
|                   |                                                               |     |                |       |       |     |
|                   |                                                               |     |                |       |       |     |
|                   |                                                               |     |                |       |       |     |
|                   |                                                               |     |                |       |       |     |
|                   |                                                               |     |                |       |       |     |
|                   |                                                               |     |                |       |       |     |
|                   |                                                               |     |                |       |       |     |
|                   |                                                               |     |                |       |       |     |
|                   |                                                               |     |                |       |       |     |
|                   |                                                               |     |                |       |       |     |
|                   |                                                               |     |                |       |       |     |
|                   |                                                               |     |                |       |       |     |

# 建築工事 細目別内訳

11

| 複合ビル                       |                                             | 金属    |                | 外部     |            |     |
|----------------------------|---------------------------------------------|-------|----------------|--------|------------|-----|
| 名 称                        | 摘 要                                         | 数 量   | 単位             | 単 価    | 金 額        | 備 考 |
| 腰壁<br>壁見切                  | アルミ製                                        | 164   | m              | 9,040  | 1,482,560  |     |
| 屋外EVホ-ル<br>膳板              | W150×H25<br>スチ-ル製 厚1.6 曲げ加工                 | 18    | m              | 10,900 | 196,200    |     |
| 膳板裏<br>受材                  | L-30×30×3.0 錆止塗装                            | 18    | m              | 4,570  | 82,260     |     |
| 腰壁<br>レベル調整材               | FB-6.0 L=100 @450                           | 75.4  | m              | 2,860  | 215,644    |     |
| 1F天井<br>屋上デ-ッキ取合<br>小口押え金物 | H=100<br>スチ-ル製 厚0.8 曲げ加工                    | 60.7  | m              | 4,570  | 277,399    |     |
| 天井点検口                      | 一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁<br>450角                   | 61    | か所             | 10,700 | 652,700    |     |
| 軽量鉄骨壁下地                    | 65形 下地張りあり @450                             | 358   | m <sup>2</sup> | 1,780  | 637,240    |     |
| 軽量鉄骨壁下地                    | 90形 下地張りあり @450                             | 382   | m <sup>2</sup> | 2,090  | 798,380    |     |
| 軽量鉄骨天井下地                   | 25形(屋外) 1.0m以上2.5m未満<br>下地張りなし @300 インサ-ト別途 | 2,415 | m <sup>2</sup> | 2,550  | 6,158,250  |     |
| 軽量鉄骨天井<br>開口部補強            |                                             | 1     | 式              |        | 294,040    |     |
| 天井廻縁                       | アルミ製                                        | 381   | m              | 1,480  | 563,880    |     |
| 計                          |                                             |       |                |        | 11,358,553 |     |
|                            |                                             |       |                |        |            |     |
|                            |                                             |       |                |        |            |     |
|                            |                                             |       |                |        |            |     |

# 建築工事 細目別内訳

| 複合ビル                 |                                             | 金属   |                | 内部     |           |     |
|----------------------|---------------------------------------------|------|----------------|--------|-----------|-----|
| 名 称                  | 摘 要                                         | 数 量  | 単位             | 単 価    | 金 額       | 備 考 |
| スロ-プ 床<br>コーナ-ア-ンク-ル | L-25×25 アルミ製                                | 0.8  | m              | 5,140  | 4,112     |     |
| 壁<br>コーナ-ア-ンク-ル      | L-25×25 アルミ製                                | 2.8  | m              | 5,140  | 14,392    |     |
| ハ-ス待合所<br>膳板         | W235×H25<br>スチ-ル製 厚1.6 曲げ加工                 | 15.9 | m              | 12,300 | 195,570   |     |
| 膳板裏<br>受材            | C-60×30×10×2.3                              | 15.9 | m              | 6,470  | 102,873   |     |
| 天井点検口                | 一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁<br>450角                   | 9    | か所             | 10,700 | 96,300    |     |
| 軽量鉄骨壁下地              | 65形 下地張りあり @450                             | 114  | m <sup>2</sup> | 1,780  | 202,920   |     |
| 軽量鉄骨壁下地              | 75形 下地張りあり @450                             | 14.4 | m <sup>2</sup> | 1,910  | 27,504    |     |
| 軽量鉄骨壁下地              | 100形 下地張りあり @450<br>5.0<H                   | 23.4 | m <sup>2</sup> | 2,240  | 52,416    |     |
| 軽量鉄骨壁<br>開口部補強       |                                             | 1    | 式              |        | 61,970    |     |
| 軽量鉄骨天井下地             | 19形(屋内) 1.5m以上3.0m未満<br>下地張りなし @300 インサ-ト別途 | 177  | m <sup>2</sup> | 2,220  | 392,940   |     |
| 軽量鉄骨天井<br>開口部補強      |                                             | 1    | 式              |        | 99,470    |     |
| 計                    |                                             |      |                |        | 1,250,467 |     |
|                      |                                             |      |                |        |           |     |
|                      |                                             |      |                |        |           |     |
|                      |                                             |      |                |        |           |     |



建築工事 細目別内訳

13

| 複合ビル                                |                                   | 建具  |    | アルミ製建具  |         |     |
|-------------------------------------|-----------------------------------|-----|----|---------|---------|-----|
| 名 称                                 | 摘 要                               | 数 量 | 単位 | 単 価     | 金 額     | 備 考 |
| AD-1<br>7mmFIX+片引き<br>自動ドア<br>運搬取付け | 陽極酸化複合被膜<br>W2250×H3475 ドアエンジン別計上 | 1   | か所 | 474,000 | 474,000 |     |
|                                     |                                   | 1   | 式  |         | 286,000 |     |
| 計                                   |                                   |     |    |         | 760,000 |     |
|                                     |                                   |     |    |         |         |     |
|                                     |                                   |     |    |         |         |     |
|                                     |                                   |     |    |         |         |     |
|                                     |                                   |     |    |         |         |     |
|                                     |                                   |     |    |         |         |     |
|                                     |                                   |     |    |         |         |     |
|                                     |                                   |     |    |         |         |     |
|                                     |                                   |     |    |         |         |     |
|                                     |                                   |     |    |         |         |     |
|                                     |                                   |     |    |         |         |     |
|                                     |                                   |     |    |         |         |     |
|                                     |                                   |     |    |         |         |     |
|                                     |                                   |     |    |         |         |     |
|                                     |                                   |     |    |         |         |     |

建築工事 細目別内訳

| 複合ビル                                  |                       | 建具  |    | 軽鋼製建具   |           |     |
|---------------------------------------|-----------------------|-----|----|---------|-----------|-----|
| 名 称                                   | 摘 要                   | 数 量 | 単位 | 単 価     | 金 額       | 備 考 |
|                                       | ※特記無き限り<br>焼付塗装仕上     |     |    |         |           |     |
| LD-1<br>ガラス付額入片開き<br>戸                | W850×H2100            | 1   | か所 | 160,000 | 160,000   |     |
| LD-2<br>ガラス付額入片開き<br>戸                | W700×H2100            | 1   | か所 | 158,000 | 158,000   |     |
| LD-3<br>ガラス付額入上吊式<br>片引きハガー戸          | 戸袋ボート納め<br>W850×H2100 | 2   | か所 | 222,000 | 444,000   |     |
| LD-4<br>ガラス付額入上吊式<br>片引きハガー戸<br>運搬取付け | 戸袋ボート納め<br>W600×H2100 | 1   | か所 | 222,000 | 222,000   |     |
|                                       |                       | 1   | 式  |         | 568,000   |     |
| 計                                     |                       |     |    |         | 1,552,000 |     |
|                                       |                       |     |    |         |           |     |
|                                       |                       |     |    |         |           |     |
|                                       |                       |     |    |         |           |     |
|                                       |                       |     |    |         |           |     |
|                                       |                       |     |    |         |           |     |
|                                       |                       |     |    |         |           |     |
|                                       |                       |     |    |         |           |     |
|                                       |                       |     |    |         |           |     |
|                                       |                       |     |    |         |           |     |

| 複合ビル             |                | 建具  |     | 自動ドア開閉装置 |         |     |
|------------------|----------------|-----|-----|----------|---------|-----|
| 名 称              | 摘 要            | 数 量 | 単 位 | 単 価      | 金 額     | 備 考 |
| AD-1<br>自動ドア開閉装置 | 片引き用<br>運搬取付け共 | 1   | か所  | 544,000  | 544,000 |     |
| 計                |                |     |     |          | 544,000 |     |
|                  |                |     |     |          |         |     |
|                  |                |     |     |          |         |     |
|                  |                |     |     |          |         |     |
|                  |                |     |     |          |         |     |
|                  |                |     |     |          |         |     |
|                  |                |     |     |          |         |     |
|                  |                |     |     |          |         |     |
|                  |                |     |     |          |         |     |
|                  |                |     |     |          |         |     |
|                  |                |     |     |          |         |     |
|                  |                |     |     |          |         |     |
|                  |                |     |     |          |         |     |
|                  |                |     |     |          |         |     |
|                  |                |     |     |          |         |     |
|                  |                |     |     |          |         |     |
|                  |                |     |     |          |         |     |
|                  |                |     |     |          |         |     |

| 複合ビル  |                                  | 建具  |     | ガラス   |        |     |
|-------|----------------------------------|-----|-----|-------|--------|-----|
| 名 称   | 摘 要                              | 数 量 | 単 位 | 単 価   | 金 額    | 備 考 |
| 型板ガラス | 厚さ4 特寸 2.18㎡以下<br>シーリング<br>清掃共   | 0.6 | ㎡   | 5,050 | 3,030  |     |
| 強化ガラス | 厚さ 5mm 特寸 2.0㎡以下<br>シーリング<br>清掃共 | 2   | ㎡   | 8,840 | 17,680 |     |
| 強化ガラス | 厚さ 5mm 特寸 4.0㎡以下<br>シーリング<br>清掃共 | 5.4 | ㎡   | 9,460 | 51,084 |     |
| 計     |                                  |     |     |       | 71,794 |     |
|       |                                  |     |     |       |        |     |
|       |                                  |     |     |       |        |     |
|       |                                  |     |     |       |        |     |
|       |                                  |     |     |       |        |     |
|       |                                  |     |     |       |        |     |
|       |                                  |     |     |       |        |     |
|       |                                  |     |     |       |        |     |
|       |                                  |     |     |       |        |     |
|       |                                  |     |     |       |        |     |
|       |                                  |     |     |       |        |     |
|       |                                  |     |     |       |        |     |
|       |                                  |     |     |       |        |     |
|       |                                  |     |     |       |        |     |
|       |                                  |     |     |       |        |     |
|       |                                  |     |     |       |        |     |
|       |                                  |     |     |       |        |     |
|       |                                  |     |     |       |        |     |

| 複合ビル |                                   | 塗装    |                | 外部    |            |     |
|------|-----------------------------------|-------|----------------|-------|------------|-----|
| 名 称  | 摘 要                               | 数 量   | 単位             | 単 価   | 金 額        | 備 考 |
| DP塗り | A種 コンクリート面 一般<br>素地ごしらえ (B種) 共    | 307   | m <sup>2</sup> | 3,510 | 1,077,570  |     |
| DP塗り | A種 押出成形セメント板面 一般<br>素地ごしらえ (B種) 共 | 330   | m <sup>2</sup> | 3,330 | 1,098,900  |     |
| DP塗り | A種 ケイ酸板面 一般<br>素地ごしらえ (B種) 共      | 585   | m <sup>2</sup> | 3,430 | 2,006,550  |     |
| DP塗り | A種 ケイ酸板面 見上げ<br>素地ごしらえ (B種) 共     | 2,415 | m <sup>2</sup> | 3,430 | 8,283,450  |     |
| DP塗り | 1級 鉄鋼面<br>錆止 共                    | 6.2   | m <sup>2</sup> | 3,020 | 18,724     |     |
| DP塗り | 1級 鉄鋼面細幅物 糸≦300<br>錆止 共           | 78.7  | m              | 1,210 | 95,227     |     |
| 計    |                                   |       |                |       | 12,580,421 |     |
|      |                                   |       |                |       |            |     |
|      |                                   |       |                |       |            |     |
|      |                                   |       |                |       |            |     |
|      |                                   |       |                |       |            |     |
|      |                                   |       |                |       |            |     |
|      |                                   |       |                |       |            |     |
|      |                                   |       |                |       |            |     |
|      |                                   |       |                |       |            |     |
|      |                                   |       |                |       |            |     |

| 複合ビル |                         | 塗装   |                | 内部    |        |     |
|------|-------------------------|------|----------------|-------|--------|-----|
| 名 称  | 摘 要                     | 数 量  | 単位             | 単 価   | 金 額    | 備 考 |
| DP塗り | 1級 鉄鋼面<br>錆止 共          | 14.3 | m <sup>2</sup> | 3,020 | 43,186 |     |
| DP塗り | 1級 鉄鋼面細幅物 糸≦300<br>錆止 共 | 23.7 | m              | 1,210 | 28,677 |     |
| 計    |                         |      |                |       | 71,863 |     |
|      |                         |      |                |       |        |     |
|      |                         |      |                |       |        |     |
|      |                         |      |                |       |        |     |
|      |                         |      |                |       |        |     |
|      |                         |      |                |       |        |     |
|      |                         |      |                |       |        |     |
|      |                         |      |                |       |        |     |
|      |                         |      |                |       |        |     |
|      |                         |      |                |       |        |     |
|      |                         |      |                |       |        |     |
|      |                         |      |                |       |        |     |
|      |                         |      |                |       |        |     |
|      |                         |      |                |       |        |     |
|      |                         |      |                |       |        |     |
|      |                         |      |                |       |        |     |



建築工事 細目別内訳

17

| 複合ビル                      |                                                                                                                                         | ユニット及びその他 |                | 内部        |           |     |
|---------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------------|-----------|-----------|-----|
| 名 称                       | 摘 要                                                                                                                                     | 数 量       | 単 位            | 単 価       | 金 額       | 備 考 |
| フリーアクセスフロア                | H=100 支柱調整式<br>荷重:3000N                                                                                                                 | 162       | m <sup>2</sup> | 16,900    | 2,737,800 |     |
| フリーアクセスフロア                | H=300 支柱調整式<br>荷重:3000N                                                                                                                 | 14.6      | m <sup>2</sup> | 27,700    | 404,420   |     |
| フリーアクセスフロア<br>ボーター加工      | H=100                                                                                                                                   | 114       | m              | 2,040     | 232,560   |     |
| フリーアクセスフロア<br>ボーター加工      | H=300                                                                                                                                   | 16.9      | m              | 2,850     | 48,165    |     |
| 窓口<br>受付カウンター             | W(5200+850×2)×D400×H1100<br>天板:人造大理石 厚30<br>支持アンクル:StFB-44×6@600<br>補強リブ付<br>腰壁下地:C-75×45×15×2.3<br>支柱補強アンクル:FB-44×6@600<br>Stオールアンカー止め | 1         | か所             | 1,430,000 | 1,430,000 |     |
| 受付カウンター上部<br>隔て板          | W5200×H1700<br>隔て板:アクリル板 厚5.0<br>押えシーリング・ジョイント:MS-2<br>板受け三方枠:SUS 厚1.5 曲げ<br>四方押え縁:SUS L-20×20×2.0<br>受け渡し口開口3か所共                       | 1         | か所             | 900,000   | 900,000   |     |
| 給湯室<br>流し台                | L=1050 市販品<br>ステンレス製 ドラップ付<br>手洗い水栓(シンク・レバー)共                                                                                           | 1         | か所             | 68,300    | 68,300    |     |
| バス待合所<br>照明ボックス           | L2500×D100×H100<br>スチール製 厚1.6 曲げ加工<br>吊材共                                                                                               | 13        | か所             | 109,000   | 1,417,000 |     |
| 受付カウンター上部<br>ロールスクリーンボックス | L5200×D120×H150<br>スチール製 厚1.6 曲げ加工<br>吊材共                                                                                               | 1         | か所             | 70,700    | 70,700    |     |
| 計                         |                                                                                                                                         |           |                |           | 7,308,945 |     |
|                           |                                                                                                                                         |           |                |           |           |     |
|                           |                                                                                                                                         |           |                |           |           |     |

電気設備工事 細目別内訳

| 1階バスターミナル     |     | 電灯設備 |     | 電灯幹線 |           |     |
|---------------|-----|------|-----|------|-----------|-----|
| 名 称           | 摘 要 | 数 量  | 単 位 | 単 価  | 金 額       | 備 考 |
| 電線            |     | 1    | 式   |      | 91,180    |     |
| ケーブル          |     | 1    | 式   |      | 1,098,440 |     |
| 防火区画<br>貫通処理等 |     | 1    | 式   |      | 9,570     |     |
| はつり工事         |     | 1    | 式   |      | 12,100    |     |
| 計             |     |      |     |      | 1,211,290 |     |
|               |     |      |     |      |           |     |
|               |     |      |     |      |           |     |
|               |     |      |     |      |           |     |
|               |     |      |     |      |           |     |
|               |     |      |     |      |           |     |
|               |     |      |     |      |           |     |
|               |     |      |     |      |           |     |
|               |     |      |     |      |           |     |
|               |     |      |     |      |           |     |
|               |     |      |     |      |           |     |

| 1階バスターミナル     |                           | 電灯設備 |     | 電灯分岐   |            |     |
|---------------|---------------------------|------|-----|--------|------------|-----|
| 名 称           | 摘 要                       | 数 量  | 単 位 | 単 価    | 金 額        | 備 考 |
| LED照明器具       | LRS3MP/RP -4 -62 LN       | 58   | 個   | 67,100 | 3,891,800  |     |
| LED照明器具       | SP1 LRS1-65LZ相当品<br>防湿防雨型 | 138  | 個   | 62,900 | 8,680,200  |     |
| 配線器具          |                           | 1    | 式   |        | 22,800     |     |
| ケーブル          |                           | 1    | 式   |        | 1,324,090  |     |
| 電線管           |                           | 1    | 式   |        | 1,300      |     |
| ボックス類         |                           | 1    | 式   |        | 315,700    |     |
| 防火区画<br>貫通処理等 |                           | 1    | 式   |        | 4,670      |     |
| 施工費           |                           | 1    | 式   |        | 1,720,000  |     |
| はつり工事         |                           | 1    | 式   |        | 7,590      |     |
| 計             |                           |      |     |        | 15,968,150 |     |
|               |                           |      |     |        |            |     |
|               |                           |      |     |        |            |     |
|               |                           |      |     |        |            |     |
|               |                           |      |     |        |            |     |
|               |                           |      |     |        |            |     |
|               |                           |      |     |        |            |     |

## 電気設備工事 細目別内訳

| 1階バスターミナル |     | 電灯設備 |     | コンセント分岐 |         |     |
|-----------|-----|------|-----|---------|---------|-----|
| 名 称       | 摘 要 | 数 量  | 単 位 | 単 価     | 金 額     | 備 考 |
| ケーブル      |     | 1    | 式   |         | 256,560 |     |
| 電線管       |     | 1    | 式   |         | 182,320 |     |
| ボックス類     |     | 1    | 式   |         | 16,800  |     |
| 計         |     |      |     |         | 455,680 |     |
|           |     |      |     |         |         |     |
|           |     |      |     |         |         |     |
|           |     |      |     |         |         |     |
|           |     |      |     |         |         |     |
|           |     |      |     |         |         |     |
|           |     |      |     |         |         |     |
|           |     |      |     |         |         |     |
|           |     |      |     |         |         |     |
|           |     |      |     |         |         |     |
|           |     |      |     |         |         |     |
|           |     |      |     |         |         |     |
|           |     |      |     |         |         |     |

| 1階バスターミナル |     | 動力設備 |    | 動力幹線 |         |     |
|-----------|-----|------|----|------|---------|-----|
| 名 称       | 摘 要 | 数 量  | 単位 | 単 価  | 金 額     | 備 考 |
| 電線        |     | 1    | 式  |      | 102,460 |     |
| ケーブル      |     | 1    | 式  |      | 486,460 |     |
| 電線管       |     | 1    | 式  |      | 79,650  |     |
| ボックス類     |     | 1    | 式  |      | 79,800  |     |
| はつり工事     |     | 1    | 式  |      | 10,600  |     |
| 計         |     |      |    |      | 758,970 |     |
|           |     |      |    |      |         |     |
|           |     |      |    |      |         |     |
|           |     |      |    |      |         |     |
|           |     |      |    |      |         |     |
|           |     |      |    |      |         |     |
|           |     |      |    |      |         |     |
|           |     |      |    |      |         |     |
|           |     |      |    |      |         |     |
|           |     |      |    |      |         |     |
|           |     |      |    |      |         |     |
|           |     |      |    |      |         |     |

## 電気設備工事 細目別内訳

| 1階バスターミナル |     | 動力設備 |    | 動力分岐    |         |     |
|-----------|-----|------|----|---------|---------|-----|
| 名 称       | 摘 要 | 数 量  | 単位 | 単 価     | 金 額     | 備 考 |
| 手元開閉器盤    |     | 1    | 面  | 575,000 | 575,000 |     |
| 電動機等接続    |     | 1    | 式  |         | 13,460  |     |
| 電線        |     | 1    | 式  |         | 2,440   |     |
| ケーブル      |     | 1    | 式  |         | 161,570 |     |
| 電線管       |     | 1    | 式  |         | 82,630  |     |
| 施工費       |     | 1    | 式  |         | 91,100  |     |
| 計         |     |      |    |         | 926,200 |     |
|           |     |      |    |         |         |     |
|           |     |      |    |         |         |     |
|           |     |      |    |         |         |     |
|           |     |      |    |         |         |     |
|           |     |      |    |         |         |     |
|           |     |      |    |         |         |     |
|           |     |      |    |         |         |     |
|           |     |      |    |         |         |     |
|           |     |      |    |         |         |     |

| 2階バス待合室        |                       | 電灯設備 |    | 電灯分岐      |           |     |
|----------------|-----------------------|------|----|-----------|-----------|-----|
| 名 称            | 摘 要                   | 数 量  | 単位 | 単 価       | 金 額       | 備 考 |
| LED照明器具        | LRS1 - -22 LN         | 5    | 個  | 25,900    | 129,500   |     |
| LED照明器具        | LRS1 - -33 LZ         | 19   | 個  | 34,900    | 663,100   |     |
| LED照明器具        | LRS1 - -49 LZ         | 4    | 個  | 44,000    | 176,000   |     |
| LED照明器具        | SP2 建築化照明             | 26   | 個  | 35,700    | 928,200   |     |
| 非常用<br>LED照明器具 | K1-LRS11 -3 -         | 6    | 個  | 49,900    | 299,400   |     |
| 照明制御器<br>(センサ) | DS 1<br>-N            | 3    | 個  | 17,300    | 51,900    |     |
| アドレス設定器        | 多重伝送式 (ハートン・グループ 設定付) | 1    | 個  | 44,300    | 44,300    |     |
| 点検用リモコン        | 非常用照明・誘導灯用            | 1    | 個  | 3,480     | 3,480     |     |
| テナント盤          |                       | 1    | 面  | 1,130,000 | 1,130,000 |     |
| 配線器具           |                       | 1    | 式  |           | 46,810    |     |
| ケーブル           |                       | 1    | 式  |           | 217,880   |     |
| 電線管            |                       | 1    | 式  |           | 5,850     |     |
| ボックス類          |                       | 1    | 式  |           | 56,700    |     |
| 施工費            |                       | 1    | 式  |           | 255,000   |     |
| 取外し再取付         |                       | 1    | 式  |           | 11,300    |     |

## 電氣設備工事 細目別内訳

[illegible]

| 2階バス待合室  |     | 電灯設備 |     | コンセント分岐 |         |     |
|----------|-----|------|-----|---------|---------|-----|
| 名 称      | 摘 要 | 数 量  | 単 位 | 単 価     | 金 額     | 備 考 |
| 配線器具     |     | 1    | 式   |         | 74,650  |     |
| 二重床用配線器具 |     | 1    | 式   |         | 56,000  |     |
| ケーブル     |     | 1    | 式   |         | 126,650 |     |
| 電線管      |     | 1    | 式   |         | 14,850  |     |
| ボックス類    |     | 1    | 式   |         | 58,800  |     |
| 計        |     |      |     |         | 330,950 |     |
|          |     |      |     |         |         |     |
|          |     |      |     |         |         |     |
|          |     |      |     |         |         |     |
|          |     |      |     |         |         |     |
|          |     |      |     |         |         |     |
|          |     |      |     |         |         |     |
|          |     |      |     |         |         |     |
|          |     |      |     |         |         |     |
|          |     |      |     |         |         |     |
|          |     |      |     |         |         |     |
|          |     |      |     |         |         |     |

## 電気設備工事 細目別内訳

| 2階バス待合室 |     | 動力設備 |     | 動力分岐 |        |     |
|---------|-----|------|-----|------|--------|-----|
| 名 称     | 摘 要 | 数 量  | 単 位 | 単 価  | 金 額    | 備 考 |
| 電線      |     | 1    | 式   |      | 1,140  |     |
| ケーブル    |     | 1    | 式   |      | 26,590 |     |
| 電線管     |     | 1    | 式   |      | 5,160  |     |
| ボックス類   |     | 1    | 式   |      | 14,700 |     |
| 計       |     |      |     |      | 47,590 |     |
|         |     |      |     |      |        |     |
|         |     |      |     |      |        |     |
|         |     |      |     |      |        |     |
|         |     |      |     |      |        |     |
|         |     |      |     |      |        |     |
|         |     |      |     |      |        |     |
|         |     |      |     |      |        |     |
|         |     |      |     |      |        |     |
|         |     |      |     |      |        |     |
|         |     |      |     |      |        |     |
|         |     |      |     |      |        |     |
|         |     |      |     |      |        |     |

| 2階バス待合室           |     | 構内情報通信網設備 |    |     |         |     |
|-------------------|-----|-----------|----|-----|---------|-----|
| 名 称               | 摘 要 | 数 量       | 単位 | 単 価 | 金 額     | 備 考 |
| 二重床用<br>情報用70トレット |     | 1         | 式  |     | 81,600  |     |
| ケーブル              |     | 1         | 式  |     | 53,480  |     |
| 電線管               |     | 1         | 式  |     | 2,580   |     |
| ボックス類             |     | 1         | 式  |     | 10,500  |     |
| 配線器具              |     | 1         | 式  |     | 1,080   |     |
| 計                 |     |           |    |     | 149,240 |     |
|                   |     |           |    |     |         |     |
|                   |     |           |    |     |         |     |
|                   |     |           |    |     |         |     |
|                   |     |           |    |     |         |     |
|                   |     |           |    |     |         |     |
|                   |     |           |    |     |         |     |
|                   |     |           |    |     |         |     |
|                   |     |           |    |     |         |     |
|                   |     |           |    |     |         |     |
|                   |     |           |    |     |         |     |
|                   |     |           |    |     |         |     |

## 電気設備工事 細目別内訳

| 2階バス待合室   |                              | 構内交換設備 |    |        |        |     |
|-----------|------------------------------|--------|----|--------|--------|-----|
| 名 称       | 摘 要                          | 数 量    | 単位 | 単 価    | 金 額    | 備 考 |
| 保安器箱      | 埋込形 600×600×120 1.6<br>木製基板付 | 1      | 面  | 27,000 | 27,000 |     |
| 電話用70トレット |                              | 1      | 式  |        | 2,710  |     |
| 電線        |                              | 1      | 式  |        | 760    |     |
| 電線管       |                              | 1      | 式  |        | 3,440  |     |
| ボックス類     |                              | 1      | 式  |        | 2,100  |     |
| 施工費       |                              | 1      | 式  |        | 4,540  |     |
| 計         |                              |        |    |        | 40,550 |     |
|           |                              |        |    |        |        |     |
|           |                              |        |    |        |        |     |
|           |                              |        |    |        |        |     |
|           |                              |        |    |        |        |     |
|           |                              |        |    |        |        |     |
|           |                              |        |    |        |        |     |
|           |                              |        |    |        |        |     |
|           |                              |        |    |        |        |     |
|           |                              |        |    |        |        |     |

| 2階バス待合室 |     | 火災報知設備 |    | 自動火災報知 |        |     |
|---------|-----|--------|----|--------|--------|-----|
| 名 称     | 摘 要 | 数 量    | 単位 | 単 価    | 金 額    | 備 考 |
| 発信機     |     | 1      | 式  |        | 26,100 |     |
| ケーブル    |     | 1      | 式  |        | 3,750  |     |
| ボックス類   |     | 1      | 式  |        | 2,100  |     |
| 取外し再取付  |     | 1      | 式  |        | 8,610  |     |
| 計       |     |        |    |        | 40,560 |     |
|         |     |        |    |        |        |     |
|         |     |        |    |        |        |     |
|         |     |        |    |        |        |     |
|         |     |        |    |        |        |     |
|         |     |        |    |        |        |     |
|         |     |        |    |        |        |     |
|         |     |        |    |        |        |     |
|         |     |        |    |        |        |     |
|         |     |        |    |        |        |     |
|         |     |        |    |        |        |     |
|         |     |        |    |        |        |     |
|         |     |        |    |        |        |     |
|         |     |        |    |        |        |     |

## 機械設備工事 細目別内訳

| 複合ビル                                          |                                   | 空調設備 |    | 機器設備      |            |     |
|-----------------------------------------------|-----------------------------------|------|----|-----------|------------|-----|
| 名 称                                           | 摘 要                               | 数 量  | 単位 | 単 価       | 金 額        | 備 考 |
| マルチパッケーシ <sup>〃</sup> 形<br>空気調和機<br>(ACP-1)   | 屋外機<br>冷房能力85.0kW 暖房能力95.0kW      | 1    | 台  | 5,680,000 | 5,680,000  |     |
| マルチパッケーシ <sup>〃</sup> 形<br>空気調和機<br>(ACP-1-1) | 屋内機(CID)<br>冷房能力22.4kW 暖房能力25.0kW | 3    | 台  | 427,000   | 1,281,000  |     |
| マルチパッケーシ <sup>〃</sup> 形<br>空気調和機<br>(ACP-2)   | 屋外機<br>冷房能力20.0kW 暖房能力22.4kW      | 1    | 台  | 1,660,000 | 1,660,000  |     |
| マルチパッケーシ <sup>〃</sup> 形<br>空気調和機<br>(ACP-2-1) | 屋内機(CK-2)<br>冷房能力7.1kW 暖房能力8.0kW  | 1    | 台  | 226,000   | 226,000    |     |
| マルチパッケーシ <sup>〃</sup> 形<br>空気調和機<br>(ACP-2-2) | 屋内機(CK-2)<br>冷房能力2.2kW 暖房能力2.5kW  | 1    | 台  | 189,000   | 189,000    |     |
| マルチパッケーシ <sup>〃</sup> 形<br>空気調和機<br>(ACP-2-3) | 屋内機(CK-2)<br>冷房能力3.6kW 暖房能力4.0kW  | 1    | 台  | 196,000   | 196,000    |     |
| マルチパッケーシ <sup>〃</sup> 形<br>空気調和機              | 附属品 ACP-1                         | 1    | 式  |           | 1,290,000  |     |
| マルチパッケーシ <sup>〃</sup> 形<br>空気調和機              | 附属品 ACP-2                         | 1    | 式  |           | 666,000    |     |
| 電気配管配線                                        |                                   | 1    | 式  |           | 213,850    |     |
| 搬入・据付費                                        |                                   | 1    | 式  |           | 830,360    |     |
| 機器固定用アンカー                                     |                                   | 1    | 式  |           | 21,960     |     |
| 計                                             |                                   |      |    |           | 12,254,170 |     |
|                                               |                                   |      |    |           |            |     |
|                                               |                                   |      |    |           |            |     |
|                                               |                                   |      |    |           |            |     |

| 複合ビル         |                          | 空調設備 |                | ダクト設備 |         |     |
|--------------|--------------------------|------|----------------|-------|---------|-----|
| 名 称          | 摘 要                      | 数 量  | 単 位            | 単 価   | 金 額     | 備 考 |
| 共板フラッシュ工法ダクト | インサート無 0.8mm(751～1200mm) | 15   | m <sup>2</sup> | 7,700 | 115,500 |     |
| たわみ継手        |                          | 1    | 式              |       | 32,200  |     |
| 制気口ボックス類     |                          | 1    | 式              |       | 131,700 |     |
| 保温           |                          | 1    | 式              |       | 99,600  |     |
| あと施工アンカー     |                          | 1    | 式              |       | 4,800   |     |
| 計            |                          |      |                |       | 383,800 |     |
|              |                          |      |                |       |         |     |
|              |                          |      |                |       |         |     |
|              |                          |      |                |       |         |     |
|              |                          |      |                |       |         |     |
|              |                          |      |                |       |         |     |
|              |                          |      |                |       |         |     |
|              |                          |      |                |       |         |     |
|              |                          |      |                |       |         |     |
|              |                          |      |                |       |         |     |
|              |                          |      |                |       |         |     |
|              |                          |      |                |       |         |     |

## 機械設備工事 細目別内訳

| 複合ビル              |          | 空調設備 |     | 配管設備  |           |     |
|-------------------|----------|------|-----|-------|-----------|-----|
| 名 称               | 摘 要      | 数 量  | 単 位 | 単 価   | 金 額       | 備 考 |
| 冷媒管               |          | 1    | 式   |       | 2,560,720 |     |
| 排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP) | 屋内一般 25A | 7    | m   | 3,360 | 23,520    |     |
| 排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP) | 屋内一般 30A | 9    | m   | 3,660 | 32,940    |     |
| 排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP) | 屋内一般 40A | 24   | m   | 4,620 | 110,880   |     |
| 保温                |          | 1    | 式   |       | 406,230   |     |
| あと施工アンカー          |          | 1    | 式   |       | 34,000    |     |
| 計                 |          |      |     |       | 3,168,290 |     |
|                   |          |      |     |       |           |     |
|                   |          |      |     |       |           |     |
|                   |          |      |     |       |           |     |
|                   |          |      |     |       |           |     |
|                   |          |      |     |       |           |     |
|                   |          |      |     |       |           |     |
|                   |          |      |     |       |           |     |
|                   |          |      |     |       |           |     |

| 複合ビル      |                             | 換気設備 |     | 機器設備    |           |     |
|-----------|-----------------------------|------|-----|---------|-----------|-----|
| 名 称       | 摘 要                         | 数 量  | 単 位 | 単 価     | 金 額       | 備 考 |
| 全熱交換ユニット  | HEU-1<br>天井内隠蔽形<br>1300m3/h | 1    | 台   | 741,000 | 741,000   |     |
| 搬入・据付費    |                             | 1    | 式   |         | 283,740   |     |
| 電気配管配線    |                             | 1    | 式   |         | 6,050     |     |
| 機器固定用アンカー |                             | 1    | 式   |         | 3,080     |     |
| 計         |                             |      |     |         | 1,033,870 |     |
|           |                             |      |     |         |           |     |
|           |                             |      |     |         |           |     |
|           |                             |      |     |         |           |     |
|           |                             |      |     |         |           |     |
|           |                             |      |     |         |           |     |
|           |                             |      |     |         |           |     |
|           |                             |      |     |         |           |     |
|           |                             |      |     |         |           |     |
|           |                             |      |     |         |           |     |
|           |                             |      |     |         |           |     |
|           |                             |      |     |         |           |     |
|           |                             |      |     |         |           |     |
|           |                             |      |     |         |           |     |
|           |                             |      |     |         |           |     |

## 機械設備工事 細目別内訳

| 複合ビル                 |              | 換気設備 |     | ダクト設備  |         |     |
|----------------------|--------------|------|-----|--------|---------|-----|
| 名 称                  | 摘 要          | 数 量  | 単 位 | 単 価    | 金 額     | 備 考 |
| スベ イラルダクト<br>(低圧ダクト) | インサート無 100mm | 32   | m   | 3,670  | 117,440 |     |
| スベ イラルダクト<br>(低圧ダクト) | インサート無 250mm | 37   | m   | 6,830  | 252,710 |     |
| 丸形 風量調節<br>ダンパー      | 100φ         | 6    | 個   | 11,800 | 70,800  |     |
| 制気口ボックス類             |              | 1    | 式   |        | 230,800 |     |
| 保温                   |              | 1    | 式   |        | 102,350 |     |
| あと施工アンカー             |              | 1    | 式   |        | 12,400  |     |
| 計                    |              |      |     |        | 786,500 |     |
|                      |              |      |     |        |         |     |
|                      |              |      |     |        |         |     |
|                      |              |      |     |        |         |     |
|                      |              |      |     |        |         |     |
|                      |              |      |     |        |         |     |
|                      |              |      |     |        |         |     |
|                      |              |      |     |        |         |     |
|                      |              |      |     |        |         |     |
|                      |              |      |     |        |         |     |
|                      |              |      |     |        |         |     |

| 複合ビル                |                  | 給水設備 |     |       |         |     |
|---------------------|------------------|------|-----|-------|---------|-----|
| 名 称                 | 摘 要              | 数 量  | 単 位 | 単 価   | 金 額     | 備 考 |
| 給水・一般配管用<br>ステンレス鋼管 | 拡管式<br>屋内一般 25SU | 7    | m   | 5,980 | 41,860  |     |
| 給水・一般配管用<br>ステンレス鋼管 | 拡管式<br>屋内一般 20SU | 33   | m   | 4,790 | 158,070 |     |
| 保温                  |                  | 1    | 式   |       | 57,480  |     |
| あと施工アンカー            |                  | 1    | 式   |       | 6,000   |     |
| 計                   |                  |      |     |       | 263,410 |     |
|                     |                  |      |     |       |         |     |
|                     |                  |      |     |       |         |     |
|                     |                  |      |     |       |         |     |
|                     |                  |      |     |       |         |     |
|                     |                  |      |     |       |         |     |
|                     |                  |      |     |       |         |     |
|                     |                  |      |     |       |         |     |
|                     |                  |      |     |       |         |     |
|                     |                  |      |     |       |         |     |
|                     |                  |      |     |       |         |     |
|                     |                  |      |     |       |         |     |
|                     |                  |      |     |       |         |     |
|                     |                  |      |     |       |         |     |

## 機械設備工事 細目別内訳

| 複合ビル               |          | 排水設備 |     |        |         |     |
|--------------------|----------|------|-----|--------|---------|-----|
| 名 称                | 摘 要      | 数 量  | 単 位 | 単 価    | 金 額     | 備 考 |
| 排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP) | 屋内一般 50A | 17   | m   | 5,880  | 99,960  |     |
| 通気・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP) | 屋内一般 30A | 3    | m   | 3,660  | 10,980  |     |
| 排水兼用床上掃除口          | COAD 50A | 1    | 個   | 24,800 | 24,800  |     |
| 床上掃除口 取付 (COA)     | 50A      | 1    | 個   | 8,350  | 8,350   |     |
| 保温                 |          | 1    | 式   |        | 31,790  |     |
| あと施工アンカー           |          | 1    | 式   |        | 5,600   |     |
| 計                  |          |      |     |        | 181,480 |     |
|                    |          |      |     |        |         |     |
|                    |          |      |     |        |         |     |
|                    |          |      |     |        |         |     |
|                    |          |      |     |        |         |     |
|                    |          |      |     |        |         |     |
|                    |          |      |     |        |         |     |
|                    |          |      |     |        |         |     |
|                    |          |      |     |        |         |     |
|                    |          |      |     |        |         |     |
|                    |          |      |     |        |         |     |

| 複合ビル                |                       | 給湯設備 |    |         |         |     |
|---------------------|-----------------------|------|----|---------|---------|-----|
| 名 称                 | 摘 要                   | 数 量  | 単位 | 単 価     | 金 額     | 備 考 |
| 貯湯式電気温水器            | WHE-1<br>置台形（先止め式）12L | 1    |    | 275,000 | 275,000 |     |
| 給湯・一般配管用<br>ステンレス鋼管 | 拡 管 式<br>屋内一般 20SU    | 1    | m  | 4,790   | 4,790   |     |
| 保温                  |                       | 1    | 式  |         | 1,430   |     |
| 搬入・据付費              |                       | 1    | 式  |         | 16,300  |     |
| 計                   |                       |      |    |         | 297,520 |     |
|                     |                       |      |    |         |         |     |
|                     |                       |      |    |         |         |     |
|                     |                       |      |    |         |         |     |
|                     |                       |      |    |         |         |     |
|                     |                       |      |    |         |         |     |
|                     |                       |      |    |         |         |     |
|                     |                       |      |    |         |         |     |
|                     |                       |      |    |         |         |     |
|                     |                       |      |    |         |         |     |
|                     |                       |      |    |         |         |     |